

2nd C Holding ApS

Kongens Nytorv 8, 3, 1050 København

CVR-nr. 25 91 23 30

Company reg. no. 25 91 23 30

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2023.

Boris Robert Grothues
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

2nd C Holding ApS
Kongens Nytorv 8, 3
1050 København

CVR-nr.: 25 91 23 30
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive board

Boris Robert Grothues
Philipp Latini

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder
Subsidiaries

2ndC A/S, A/S, København
2ndC Compliance Suite ApS, ApS, København

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2022 beskæftiget sig med at eje anpartnerne i datterselskaberne 2nd C A/S og 2nd C Compliance Suite ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til indre værdi jf. anvendt regnskabspraksis.

Som følge af usikkerhed ved indregning og måling af igangværede arbejder i tilknyttede virksomheder er der tilsvarende usikkerhed ved indregning af måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usikkerheden og effekten heraf fremgår af note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 4.478. Resultat samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at den økonomiske udvikling vil være positiv i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

The principal activities of the company

In the financial year 2022, the company has been engaged in owning the shares in the subsidiaries 2ndC A/S and 2ndC Compliance Suite ApS.

Uncertainties about recognition or measurement

The company's investments in group enterprises is recognized by applying the equity method, cf. the accounting practices used.

As a result of uncertainty in the recognition and measurement of work in progress in group enterprises, there is a corresponding uncertainty in the recognition of measurement of investments in group enterprises.

The uncertainty and the effect thereof appear in note 1.

Development in activities and financial matters

The result for the year amounts to T DKK 4,478. The result and the company's financial position on the balance sheet date are assessed by the Board of Directors as satisfactory.

The expected development

It is expected that the economic development will be positive in 2023.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab		
Gross loss	-12.254	-9.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>	4.515.740	3.197.674
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-118	-10.587
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	4.503.368	3.177.584
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-25.868	4.422
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	4.477.500	3.182.006
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	815.740	506.842
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	3.500.000	2.300.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	161.760	375.164
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	4.477.500	3.182.006

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	<u>7.065.740</u>	<u>5.240.832</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>7.065.740</u>	<u>5.240.832</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>7.065.740</u>	<u>5.240.832</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from subsidiaries</i>	<u>1.625.272</u>	<u>725.736</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.625.272</u>	<u>725.736</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>9.591</u>	<u>13.657</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.634.863</u>	<u>739.393</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>8.700.603</u>	<u>5.980.225</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	1.982.740	1.167.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.514.069	1.352.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>3.500.000</u>	<u>2.300.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>7.121.809</u>	<u>4.944.309</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	0	365.420
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	1.570.544	664.496
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>8.250</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.578.794</u>	<u>1.035.916</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.578.794</u>	<u>1.035.916</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>8.700.603</u>	<u>5.980.225</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

*All amounts in DKK.***Passiver**
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
-------------	-------------	-------------

- | | | | |
|----------|---|--|--|
| 1 | Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| | <i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i> | | |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| | <i>Charges and security</i> | | |
| 4 | Eventualposter | | |
| | <i>Contingencies</i> | | |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Datterselskabets igangværende arbejder indregnes til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden, der af datterselskabets ledelse opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde jf. anvendt regnskabspraksis.

Ved opgørelse af færdiggørelsesgraden for de enkelte igangværende arbejder tages udgangspunkt i forventede timer til afslutning af projektet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Færdiggørelsesgraden indeholder elementer forbundet med skøn, herunder de forventede samlede omkostninger.

De anvendte færdiggørelsesgrader og dermed værdiansættelsen har væsentlig betydning for selskabets resultat og egenkapital. Effekten af ændringer i færdiggørelsesgraderne fremgår af følsomhedsanalyse nedenfor.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i færdiggørelsesgrader har væsentlig betydning for målingen af de igangværende arbejder. Et fald i færdiggørelsesgraden 31. december 2022 fører til et fald af de igangværende arbejder og omsætning såvel som en stigning i færdiggørelsesgraden 31. december 2022 medfører en stigning af de igangværende arbejder og omsætning.

Af de igangværende arbejder pr. 31. december 2022 på netto t.kr. 172 er der væsentlige skøn på 6 projekter med en samlet værdi på t.kr. 135.

Et fald i færdiggørelsesgraden på hver af de 6 projekter på 10-20% vil betyde, at værdien af de igangværende arbejder pr. 31. december 2022 og resultatet før skat for 2022 i datterselskabet reduceres med t.kr. 331 – t.kr. 662. Egenkapitalen i datterselskabet pr. 31. december 2022 vil blive reduceret fra de nuværende t.kr. 4.770 til t.kr. 4.254 - t.kr. 4.512. Tilsvarende vil en stigning i færdiggørelsesgraden pr. 31. december 2022 på hver af de 6 projekter på 10-20% betyde, at værdien af de igangværende arbejder pr. 31. december 2022 og resultatet før skat for 2022 i datterselskabet øges med t.kr. 331 – t.kr. 662. Egenkapitalen i datterselskabet pr. 31. december 2022 vil blive øget fra de nuværende t.kr. 4.770. til t.kr. 5.028 – t.kr. 5.286.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling (fortsat)

Uncertainties concerning recognition and measurement (continued)

Et fald i færdiggørelsesgraden af de igangværende arbejder i datterselskabet vil medføre at resultat efter skat reduceres med t.kr. 258 - t.kr. 516. Egenkapitalen pr. 31. december 2022 vil blive reduceret fra de nuværende t.kr. 7.122 til t.kr. 6.606 - t.kr. 6.864. Tilsvarende vil en stigning i færdiggørelsesgraden af de igangværende arbejder i datterselskabet medføre at resultat efter skat øges med t.kr. 258 - t.kr. 516. Egenkapitalen pr. 31. december 2022 vil blive øget fra nuværende t.kr. 7.122 til t.kr. 7.380 - t.kr. 7.638.

Work in progress in group enterprises is recognized at the sales value of the work performed. The sales value is measured on the basis of the degree of completion, which is calculated by the management in group enterprises as the proportion of the incurred costs in relation to the expected total costs of the individual work in progress, cf. the accounting practices used.

When calculating the degree of completion for the individual works in progress, the starting point is the expected hours to complete the project.

The valuation method used is unchanged compared to last year.

The degree of completion contains elements associated with estimates, including the expected total costs.

The degrees of completion used and thus the valuation have a significant impact on the company's result and equity. The effect of changes in completion rates is shown in the sensitivity analysis below.

Sensitivity analysis:

Changes in degrees of completion have a significant impact on the measurement of work in progress. A decrease in the degree of completion at 31 December 2022 leads to a decrease in work in progress and revenue, as well as an increase in the degree of completion leads to an increase in work in progress and revenue 31 December 2022.

Of the works in progress at 31 December 2022 at T DKK 172 net, there are significant estimates for 6 projects with a total value of T DKK. 135.

A decrease in the degree of completion on each of the 6 projects of 10-20% will mean that the value of the works in progress per 31 December 2022 and the result before tax for 2022 in group enterprises is reduced by T DKK 331 – T DKK.662. The equity in the group enterprises at 31 December 2022 will be reduced from the current T DKK 4,770. to T DKK. 4,254 - T DKK 4,512. Correspondingly, an increase in the degree of completion at 31 December 2022 on each of the 6 projects of 10-20%, meaning that the value of the works in progress at 31 December 2022 and the result before tax for 2022 in group enterprises is increased by T DKK 331 – T DKK 662. The equity in group enterprises at 31 December 2022 will be increased from the current T DKK 4,770 to T DKK 5,028 – T DKK 5,286.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling (fortsat)

Uncertainties concerning recognition and measurement (continued)

A decrease in the degree of completion in work in progress in group enterprises of 10-20% will mean that the result before tax for 2022 is reduced by T DKK 258 – T DKK 516. The equity will be reduced from the current T DKK 7,112. to T DKK. 6,606 - T DKK 6,864. Correspondingly, an increase in the degree of completion work in progress in group enterprises of 10-20%, meaning that the result before tax for 2022 is increased by T DKK 258 – T DKK 516. The equity at 31 December 2022 will be increased from the current T DKK 7,112 to T DKK 7,380 – T DKK 7,638.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	10.420
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>118</u>	<u>167</u>
	<u>118</u>	<u>10.587</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Den samlede gæld udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 0.

The company has provided guarantees for the bank debts of a group enterprise. On 31 December 2022 the total bank debts of the group enterprise were T DKK 0.

4. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.